
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK # LJUBLJANA-BE2IGRAD # 
CENTER e MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

I jUBLJANA, 14. MARCA 1967 LETO XIV., ST. 9

MESTNISVE n n

14
Na podlagi 29. in 52. člena te­

meljnega zakona o zavodih (Ur. 1.
št. 5/65) ter 47. člena statuta 

mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38,64) 
^ mestni svet na 26. redni seji, dne 

februarja 1967 sprejel
. SKLEP

soglasju k spremembi statusa in 
**iva Mladinskega klimatskega 
‘Oravilišča Šiljcvica — Kraljeviča

e 1.
v » tem sklepom se daje soglasje 
S‘adinskemu klimatskemu zdravili- 
^ Siljevica — Kraljeviča k spre- 
nombi naziva In njegovega statusa.

2.

. Spremeni se status -zdravilišča v 
v vod z nazivom »Zavod za zdrav-
lier,jc alergičnih bolezni in rehabi- 
^cijo mladine — Kraljeviča-«.

k1-: 010-012/67
uatum: 22. februar 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, L r.

15
tu Na podlagi 47. in 50 člena sta- 

mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
^!. ) je Mestni svet na 26. redni 

J1' dne 22. februarja 1967 sprejel

SKLEP
S( ^rešitvah in imenovanjih pred- 
6r-Vni!tov javnosti v upravni odbor 

feditvene poslovalnice »Festival«.

ij,-N°t predstavniki javnosti v 
slovVnem odb01,11 prireditvene po­

tnice »Festival« se razrešijo: 
tir-Danilo Bračič, v. d. direktorja 

“teditvene poslovalnice »Festival«; 
Smiljan Samec, književnik;

8,5 Ciril Cvetko, direktor Slovcn- 
-tilhiu-monije;

h«„s- Lojze Filipič, dramaturg Mest- 
gledališča Ljubljana.

■ Predstovniki javnosti se v 
t)ict?Vni P^bor prireditvene posl »val­
iti,,,, "Festival« imenujejo za dobo 

j*1 let: 1
ŽUn • *|r. Mitja Goreč, šef oddelka za 

2 Ji turizem TZ Slovenije;
Aleksander Cižmek, pomočnik 

3KtPrja hotela »Turist«; 
dat, ' Radovan Gobec, profesor pe- 

V » akademije;
kun;,. °-ian Stular, član odbdra za 
St. r° Pri Mestnem svetu. 
^tu°i0'°14/67

a*1 22. februarja 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Ing. Marjan Tepina, 1. r.

rRpdkigi 2. točke odloka Skup- 
kcivrv, bit Slovenije v Slovenski fil- 

,0n,iJi v Ljubljani (Ur. 1. SRS,

št. 14/65) in 50. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Mestni svet na 26. redni seji, dne
22. februarja 1967 sprejel

SKLEP
o razrešitvah in imenovanjih pred­
stavnikov družbene skupnosti v svet 
Slovenske filharmonije v Ljubljani

Kot predstavniki družbene skup­
nosti v svetu Slovenske filharmonije 
se razrešijo:

1. BOJAN STULAR, dipl. pravnik
2. JOŽE HRIB^RŠEK. kapetan 

milice
3. ZDRAVKO KELSIN, študent. 
V svet Slovenske filharmonije v

Ljubljani se kot predstavnki druž­
bene skupnosti imenujejo za dobo 
dveh let:

1. OTON BAJDE, prorektor glas­
bene akademije

2. RADO SIMONITI, dirigent 
Opere SNG

3. VERA BRNClC, profesorica fi­
lozofske fakultete.
St.: 010-015/67
Datum: 22. februarja 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

17
Na podlagi 68. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno-političnih skup­
nosti (Uradni list SRS, št. 36/64) so 
skupščine občin: Ljubijana-Bcžigrad 
v skladu s 114. členom 'statuta obči­
ne, dne 14. februarja 1967, Ljubljana- 
Center v skladu s 110. členom statu­
ta občine, dne 15. decembra 1966, 
Ljubljana Moste-Polje v skladu s 
167. členom statuta občine, dne 27. 
decembra 1966, Ljubljana-Siška v 
skladu s 57. členom statuta občine, 
dne 15. aprila 1966 in Ljubljana-Vič- 
Rudnik v skladu s 107. in 175. čle­
nom statuta občine, dne 29. decembra 
1966, sprejele

ODLOK
o ustanovitvi sklada za napredek tu­

rizma mesta Ljubljane
1. člen

Ustanovi se sklad za napredek tu­
rizma mesta Ljubljane (v nadalj­
njem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za svoje obveznosti je sklad od­

govoren s svojimi sredstvi, in poslu­
je samostojno.

3. člen
Za upravljanje sklada veljajo na­

čela družbenega upravljanja. Organ 
družbenega upravljanja je upravni 
odbor.

4. člen
Sklad ima statut.
Način, kako sklad ustvarja sred­

stva in kako posluje, organi, ki so 
upravičeni razpolagati s sredstvi in 
so odgovorni za zakonitost in pravil­

nost njihove uporabe, organi, ki so 
odgovorni za pravilnost računovod­
ske službe in ravnanje s sredstvi ter 
di-uge zadeve in naloge, ki spadajo v 
delovno področje organov sklada; 
pravice in dolžnosti organov sklada 
do ustanovitelja in uporabnikov nji­
hovih sredstev, postopek za spreje­
manje finančnega načrta in zaključ­
nega računa sklada, način obvešča­
nja javnosti o poslovanju sklada ter 
druga vprašanja, ki imajo pomen za 
samoupravljanje in poslovanje skla­
da, se določijo s statutom sklada.

Statut sklada sprejme upravni od­
bor, potrdijo pa ga skupščine občin 
Ljubljane.

5. člen
Naloga in cilj sklada je skrb za 

reden dotok finančnih sredstev in 
njihovo koriščenje za razvoj turiz­
ma mesta, zlasti pa za financiranje 
splošne turistične propagande, infor­
macijske službe in financiranje os­
novne dejavnosti turističnih družbe­
nih organizacij na območju mesta 
Ljubljane.

6. člen
Dohodki sklada so:
1. 70 % sredstev komunalne takse 

za začasno prebivanje potnikov in tu­
ristov, ki se pobira na območju me­
sta Ljubljane,

2. sredstva, ki jih v določeni vso­
ti, za posebne namene ali brez na­
menov dajejo skladom delovne in 
d nage organizacije ter družbeno-po­
litične skupnosti,

3. ostali dohodki.

7. člen
Sredstva sklada se koristijo za tu­

ristično propagando, turistično infor­
mativno službo, za turistične mani­
festacije, za druge pojave, ki so ve­
zani na razvoj turizma in za financi­
ranje akcij turističnih in drugih 
družbenih organizacij, važnih za raz­
voj turizma mesta Ljubljane.

8. člen
Dohodki sklada se določajo in 

razporejajo s finančnim načrtom 
sklada.

Finančni načrt sklada sprejme 
upravni odbor na podlagi programa 
informacijske službe ter programa 
propagandnih in d nagih turističnih 
akcij za določeno obdobje.

Finančni načrt pi-edloži upravni 
odbor sklada v soglasje skupščinam 
občin mesta Ljubljane.

, 9. člen
Po preteku leta se sestavi zaključ­

ni račun sklada.
Zaključni račun sklada sprejme 

upravni odbor in ga predloži v potr­
ditev skupščinam občin Ljubljane.

Sklad ima rezervo. Višina rezerve 
in njena uporaba se določita s statu­
tom sklada.

10. člen
Sklad nalaga svoja sredstva pri 

bančnem zavodu, pri katerem ima 
proračunsko poslovanje mestni svet

11. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 11 članov. V upravni odbor 
imenuje enega člana mestni svet, po 
dva pa imenuje posameznaobčinska 
skupščina.

Upravni odbor iz svoje srede voli 
predsednika, ki zastopa sklad kot 
pravno osebo

12. člen
Upravni odbor sklada je dolžan 

poročati o svojem delu občasno, naj­
manj pa enkrat na leto skupščinam 
občin Ljubljane.

13. člen
Odredbodajalec za izvrševanje fi­

nančnega načrta je predsednik 
upravnega odbora sklada ali član 
upravnega odbora, ki ga določi 
upravni odbor.

VABILO
na 27. redno sejo mestnega sveta 

Ljubljana
Na podlagi 39. in 45. člena sta­

tuta mesta Ljubljana

SKLICUJEM
27. redno sejo mestnega sveta Ljub­
ljana, ki bo v sredo, dne 15. marca 
1967 ob 16.30 v veliki sejni dvorani 

Magistrata v Ljubljani.

DNEVNI RED:
1. Informacija o mednarodnem letu 

turizma
2. Poročilo o izvršitvi pogodb iz leta 

1966 s koristniki sredstev mestne­
ga finančnega načrta.

3. Odlok o nagradah mesta Ljublja­
ne za posebne dosežke na področ­
ju kulture

4. Pravilnik za podeljevanje nagrad 
mesta Ljubljane za posebne do­
sežke na področji, kulture

5. Odlok o splošnih pogojih za upo­
rabo kanalizacije in opravljanju 
kanalizacijskih storitev v Ljub­
ljani

6. Odlok o potrditvi zazidalnega na­
črta MS-10 Zajčja dobrava

7. Odlok o spremembi in določitvi 
imen cest ter ulic na območju' 
Ljubljane

8. Odlok o objavi navodila mestnega 
štaba prebivalcem mesta Ljublja­
na o ravnanju v primeru naravnih 
in drugih hudih nesreč na območ­
ju mesta

9. Odlok o ustanovitvi štaba za var­
stvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečama za mesto Ljub­
ljana
Prosimo, da se seje zanesljivo 

udeležite, morebitno odsotnost javite 
tajništvu mestnega sveta (telefon šte­
vilka 21-855).

Številka :06-01/67-3 
Datum: 9. marca 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Ing. Marjan Tepina, L r,



glasnik'«4

|l 14. člen
Administrativne, tehnične in fi­

nančne posle sklada opravljajo stro­
kovne službe mestnega sveta.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
SKUPŠČINA OBČINE 

LJUBLJANA-BEŽIGRAD 
i Številka: 332-3/67-1 

Datum: 14. 2. 1967
Predsednik

Jožko Pirnar, 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-CENTER

Številka: 022-6/67 
Datum: 15. 12. 1966

Predsednik
Andrej Devičnik, 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-MOSTE-POLJE

Številka: 332-4/66-1 
D^tum: 27. 12. 1966

Predsednik
Vlado Črne, 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-SIŠKA

Številka: 1/1-332-5/66 
Datum: 29. 12. 1966

Predsednik 
Miran Goslar, 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-VIC-RUDNIK

Številka: 322-04/66 
Datum: 23. 2. 1967

Predsednik
Slavko ing. Jakofčič, 1. r.

18
POPRAVEK

odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju me­
sta Ljubljane (Glasnik št. 2/67, z dne 
7. februarja 1967)

V 12. členu cit. odloka se 1. odsta­
vek, 3 vrsta pravilno glasi:

na natečaju, se določijo povpreč­
ni...

Številka: 010-03/67 
Datum: 27. februarja 1967

Iz uredništva »Glasnika4*

NSKE SKUPŠČINE
orCina

LJUBLJANA-
CENTER

52
Na podlagi 1. in 15. člena temelj­

nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Ur. 1. SFRJ, 
št. 12/65) in 3. odstavka 1. člena za­
kona o prometnem davku od nepre­
mičnin in pravic (Ur. 1. SRS, št. 
22/65) ter 110 člena statuta občine 
Ljubliana-Center (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 33/64) 
jc Skupščina občine Ljubljana-Cen- 
ter na 72x seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 9. 
marca 1967 sprejela

ODLOK
o dopolnitvah odloka o uvedbi in 

stopnjah prometnega davka od ne­
premičnin in pravic na območju ob­

čine Ljubljana-Centcr.

1. člen
V odloku o uvedbi in stopnjah 

prometnega davka od nepremičnin 
in pravic na območju občine Ljub- 
ljana-Center (Glasnik 45/65) sc doda 
nov. 3a člen. ki se glasi:

Poleg oprostitev, ki so določene 
v zvezi z zveznim in republiškim 
zakonom, se prometni davek ne pla­
čuje od prodaje in menjave stano­
vanj. ki so dana v upravljanje delov­
ni organizaciji za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami.

Prometni davek se ne plačuje, če 
gre za prenos stanovanjske hiše ozi­
roma stanovanja, ki je po zakonu o 
prispevkih in davkih občanov opro­
ščeno davka od stavb.

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku.
Številka: 429-01-67
Datum: 9. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center 

Andrej Devičnik, 1. r.

53
Na podlagi 102. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin (Ur. 1. SRS. št. 7/67) ter 110. 
člena statuta občino Ljubljana-Cen­
ter je občinski zbor skupščirie Ljub­
ljana-Center na 4. seji, dne 9. marca 
1967 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Center v volilnih enotah 
št. 21. 25 in 31, ki obsegajo nasled­
nje območje:
— Volilna enota št. 21: 
Gosposvetska cesta, h. št: 2, 4, 5, 8,

10, 12;
Vošnjakova ulica, h. št.: 1, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 12. 14, 16;
Prešernova ulica, h. št.: 34. 35. 36, 

36 a, 38.
— Volilna enota št. 25:
Pražakova ulica, h. št.: 1, 5, 7, 9,

11, 13;
Ulica Moše Pijade, h. št: 39, 41, 43; 
Trg OF, h. št.: 3, 4, 5. 6, 7. 8. 13

14. 16;
Miklošičeva cesta, h. št.: 13, 15, 15 a, 

17, 17 a, 19, 34, 36.
— Volilna enota št 31:
Prečna ulica, h. št.: 2, 4. 6, 8;
Ulica Moša Pijade, h. št.: 6, 8, 12, 18; 
Čufarjeva ulica, h. št.: 6. 8, 10, 12; 
Resljeva ulica, h. št.: 1, 3, 5. 7, 9 

11, 13;
Pctkovškovo nabrežje, h. št.: 15. 17,

19, 21, 23, 25, 27, 29, 31; 
Trubarjeva cesta.- h. št.: 14, 16, 18,

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33;

Komenskega ulica, h. št.: 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10. 12, 14. 16.

2. člen
Nadomestne volitve v 21., 25. in

31. volilni enoti se razpišejo, ker je 
prenehal mandat odbornici občin­
skega zbora Vidi Vodopivec, ki je 
bila izvoljena v 21. volilni enoti, od­
borniku občinskega zbora Antonu 
Lavrenčiču, ki je bil izvoljen v 25. 
volilni enoti in odborniku občinske­
ga zbora dr. Marjanu Jeršetu, ki je 
bil izvoljen v 31. volilni enoti.

Nadomestne volitve bodo 23. 
aprila 1967.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku in na ob­
močjih 21., 25. in 31. volilne enote. 

Številka: 013-01/67 
Datum: 9. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Centcr 
Andrej Devičnik, 1. r.

54
Na podlagi 102. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin (Ur. 1. SRS, št. 7/67) in 110. čle­
na statuta občine Ljubljana-Center

jc zbor delovnih skupnosti skupšči­
ne občine Ljubljana-Centcr na 6. se­
ji, dne 9. marca 1967 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti skupšči­
ne občine Ljubljana-Center v volil­
ni enoti št. 5, ki obsega delovne lju­
di v naslednjih delovnih organizaci­
jah:
1. Mercator«, posl. enota »Sadje ze­

lenjava«, Poljanska 46,
— skladišče: Krekov trg 2,
— prodajalne: Gornji "trg 2. Mest­

ni trg 17, Rimska 21, Arkade 
— Pogačarjev trg. Glavni trg 
4, Gorupova 2, Gradišče 7;

2. »Mercator« — poslovna enota 
Hladilnik, Poljanska 46;

3. »Mercator« — poslovna enota 
Tovarna mesnih izdelkov, Mesar-

, ska 1,
— prodajalne: Adamič-Lundrovo

nabrežje, Wolfova 2, Pogačar­
jev trg — pokr. tržnica,

— bife interni: Čopova 5, Mesar­
ska 1;

4. »Šumi«, tovarna bonbonov, deser­
ta in peciva, Gradišče 7;

5. »Mercator« — poslovna enota 
»Sadje zelenjava«,
— prodajalne: Miklošičeva 30, Ti­

tova 6, Nazorjeva 3, Pasaža 
Nebotičnika, Cigaletova ulica, 
Kiosk Trg OF;

6. »Mercator« — poslovna enota 
Tovarna mesnih izdelkov,
— prodajalne: Miklošičeva 17,

Trubarjeva 79 a.

2. člen
Nadomestne volitve v 5. volilni 

enoti se razpišejo, ker je prenehal 
mandat odborniku zbora delovnih 
skupnosti Mitji Stautu, ki je bil iz­
voljen v tej volilni enoti.

Nadomestne volitve bodo 19. apri­
la 1987.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku in pri de­
lovnih organizacijah 5. volilne eno­
te.

Številka: 013-02/67 
Datum: 9. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center
Andrej Devičnik, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
Na podlagi 2. odstavka 37. in 15?' 

člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih in okrajnih skupščin (Ur' 
list SRS, št. 11/63) je skupščina ob­
čine Ljubljana-Siška na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora deloV' 
nih skupnosti dne 28. februarja 196" 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlok* 
o določitvi volilnih enot za volitve j 
odbornikov in številu odbornikov, ki 
sc volijo v vsaki volilni enoti v 
skupščino občine Ljubljana-Sišk* 
(Odlok št. 1/1-021-15/63 od 10. 4. 1963), 
tako da se njegovo prečiščeno bes®' 
dilo glasi:

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volit''1’ 
odbornikov v letu 1967 in številu od' 
bornikov, ki se volijo v vsaki volil1*1 
enoti v občinsko skupščino Ljublj*' 

na-Šiška.

1. člen
Za volitve odbornikov v občinsk' 

zbor se določijo na območju obči**6 
Ljubljana-Siška naslednje volil**8 
enote, v katerih se voli po en odbof" 
nik občinskega zbora, in sicer:

(62. REPUBLIŠKA VOLILNA 
ENOTA)

I. KRAJEVNA SKUPNOST: 
MILAN MAJCEN

2. volilna enota:
Jesenkova: 2, 4, 6, 8, 10;
Malgajeva: 12, 14, 16, 18, 20;
Ruska: 2, 4, 6, 9, 11-, 13; .
Medvedova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, *' 

9, 11.

4. volilna enota: .
Celovška: 42, 42 a, 47, 48, 49, 5V' 

53, 54, 55, 56, 57, 59, 61;
Gubčeva: 10, 11, 13, 14, 16, 17, le' 

19, 23, 28;
Jezerska: 1, 4, 6, 10; ,
Lepodvorska: 1, 2, 3, 5, 10, 13, L 

15, 20, 20 a, 21, 22, 23, 23 a, 26,
29, 29 a, 30, 31, 32, 34, 35; .<

Medvedova: 19, 21, 21 a, 22, 24, *' 
26, 20 a, 20 b, 27, 28; «

Milana Majcna: 4, 6, 8, 12, 14, 1 
18, 20, 22, 24, 32, 34, 34 a ;

Ziherlova: 7, 0, 11, 13, 17, 19, * 
25, 27, 29, 33.



glasnik 55

II. KRAJEVNA SKUPNOST: 
HINKO SMREKAR

6. volilna enota:
Celovška: 68, 70, 72, 74, 74 a, 78, 

78 a, 79, 80, 83, 84, 85, 87, 88, 90, 90 a, 
91, 93, 94, 95, 95 a, 96, 97, 98, 99, 99 a, 
99 b, 99 c;

Na Jami: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12;
Vodnikova: 17, 17 a, 21, 21 a, 25, 

27, 30, 31, 32, 33, 34, 34 a, 35, 35 a, 36, 
88, 40, 42, 42 a, 43, 44, 46.

8. volilna enota:
Aljaževa: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 

18, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 24 a, 25, 
26, 29, 32, 33, 35, 37, 40, 41, 43, 45, 
17, 47 a, 49, 49 a, 51, 51 a, 53;

Černetova: 19, 25, 26, 28, 29, 30, 
31, 32, 34, 36, 36 a;

Drenikova: 22, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31;

Goriška: 25;
Hotimirova: 7, 8, 11;
Knezova: 4, 6, 7, 7 a, 11, 11 a, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 18 a, 19, 19 a, 20 a, 
21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 
34, 34 a, 35, 36, 37;

Kettejeva: 2, 3, 3 a, 8;
Podjunska: 4, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28.

10. volilna enota:
Aleševčeva: 48, 48 a, 50, 52, 52 a 

(Tiki), 60, 62, 64, 74, 74 a, 74 b, 74 c, 
82, 82 a, 84, 86;

Kurilniška: 1, 3;
Milčinskega: 1, la, lb, 1 c, 1 d, 

3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 24, 
26, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 58, 59, 60, 
81, 62, 63, 63 a, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 
TO, 72, 73, 73 a, 73 b, 75, 76, 74, 77, 
78, 78 a, 78 b, 79, 79 a, 81;

Strojeva: 1, 2, 4, 5, 7;
Vodovodna: 96, 97, 99, 101, 192, 

192 a, 197.

I; '' III. KRAJEVNA SKUPNOST: 
ŠERCERJEVO

12. volilna enota:
Cesnikova: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 

46, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32; 
Kebetova: 1;
Majde Vrhovnikove: 2, 4, 6, 8, 10, 

12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32; 
Goriška: 49, 51, 53.

(63. REPUBLIŠKA VOLILNA 
ENOTA)

IV. KRAJEVNA SKUPNOST:
LITOSTROJ

14. volilna enota:
Celovška: 160, 162, 164, 166, 172, 

180, 180 a, 180 b;
, Djakovičeva: 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12. 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 24, 

26, 27. 28, 29, 30, 31;
, Ljubeljska: 2, 3, 7, 9, 10, 12, 13, 
*4. 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
^5. 27, 29, 31.

V. KRAJEVNA SKUPNOST:
ZGORNJA ŠIŠKA

16. volilna enota:
, Celovška: 105, 107, 117, 117 a, 119, 
23, 125, 127, 135. 139, 145;

Gospodinjska: 4, 6;
*, Scopolijeva: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 

*> 12, 13, 15, 5, 16, 16 a, 17, 19;
#i. Trg prekomorskih brigad: 1, 2, 3 
,ln°), 4 (Ilirija), 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
«■ 13.

!8. volilna enota:
Celovška: 157, 159, 161, 163, 163 a; 
Preyerjeva: 30;

^.Martina Krpana: 3, 5, bi. 16, bi.

j, Šišenska: 1, 1 a, 1 b, 3, 3 a, 3 b, 5, 
’ 13, 15, 17, 19, 21; 

u Tugomer jeva: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
3n’ i2> 1S- 14. 17- 10- 2L 25> 27, 29, 
Ir’ r1- 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 

' 5°. 52, 54, 56, S-l, S-2, S-3.

20. volilna enota:
Celovška: 193, 195;
Grošljeva: 1, 2, 3, 4, 8;
Osterčeva: 1, 2, 3;
Šišenska: 18, 24, 28, 30, 32, 34, 36,

38, 40, 42, 44, 46; 
šolska: 3, 5, 37;
Vodnikova: 126, 128, 130, 139, 143, 

155, 157, 162, 163, 163 a, 163 b, 165, 
167, 169, 170, 171, 171 a, 171 b, 173, 
175, 179, 179 a, 181;

Vavpotičeva: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
10;

Zatišje: 6, 7.

VI. KRAJEVNA SKUPNOST: 
DRAVLJE

22. volilna enota:
Bitenčeva: 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17,

Kamnogoriška: 2, 6, 8, 10, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 27, 29, 31, 
32, 34, 36, 38, 40, 42, 44x 50, 52, 52 a, 
54 57 59'

Devičnikova: 4, 6, 6 a, 8, 10, 14, 16,
18, 20, 24, 26;

Lakotence: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24;

Ledarska: 19, 21;
Na Dolih: 3, 4, 5, 6;
Vodnikova: 172, 174, 188, 191, 193, 

195, 207, 207 a, 211, 213, 215; 
Verdnikova: 6, 12;
Vodnikovo naselje: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52;

Zlatek: 34, 38, 42, 43, 44; 
Zapuška: 61, 63, 65, 111.

24. volilna enota:
Babnikova: 3, 4, 5;
Bohinjčeva: 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 

13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 
27, 31;

Celovška: 201, 203, 204, 206, 207, 
209, 224, 225 a, 225 b, 225 c, 238, 240, 
240 a, 240 b, 240 c, 244 b, 246, 246 a, 
248, 248 a, 250, 258, 259, 260, 264, 
264 a, 266, 266 a, 272, 273, 275, 276, 
277, 279, 280, 280 a, 287, 297, 301; 

Cesta v Kleče: 9, 11, 13, 15, 25; 
Devova: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, .12,

12 a, 13, 14, 15, 15 a, 15 b, 17, 21, 23;
Dolomitska: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38,
40;

Kumerdejeva: 3, 5, 7, 9, 11, 11 a; 
Krovska: 3, 5, 7;
Na Korošci: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 

13, 14, 17, 18, 19, 19 a, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 28, 30, 34, 36;

Na Trati: 4, 14;
Pržanska: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 a, 11. 

12, 14, 16, 18, 20;
Stegne: 4, 8, 10 a, 12, 16, 18, 18 a: 
Sadjarska: 3;
Vodnikova: 266, 268, 270, 276, 278, 

280, 280 a, 280 b, 280 c, 280 d, 282, 
282 a, 282 b, 282 c, 282 d, 283, 283 a, 
284, 285, 287, 287 a, 295, 304, 305, 
306, 308, 309, 310, 312, 314, 318; 

Vrbska: 4:
Zapuška: 4, 4 a, 6, 8, 8 a, 12, 13, 

15, 17, 17 a, 23, 43.

<64. REPUBLIŠKA VOLILNA 
ENOTA)

VIL KRAJEVNA SKUPNOST: 
ŠENTVID

26. volilna enota:
Pržan: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

10 a, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 20 a,
21, 22, 23, 24, 26, 26 a, 27, 27 n, 28, 
28 a, 29, 29 a, 30, 30 a, 32, 33, 34, 42, 
52, 57;

Trata: 1, 2, 3, 4, 4 a, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 22 a, 23, 24, 25, 26, 27, 28,

29, 32, 34, 34 a, 34 b, 34 c, 35, 36; 
Zapuže: 8, 15, 19, 23, 25;
Podgora: 1, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 12 a, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 20 a, 
21, 21 a, 22, 23, 24, 24 a, 25 a, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 59 a, 
59 b, 59 c, 59 d, 59 e, 59 f, 60, 61, 62, 
blok I—XVII (JLA), 47 a.

28. volilna enota:
Šentvid: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 7 a, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 15,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 41 a, 41 b, 42, 43, 44, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59,
60, 60 b, 61, 62, 62 a, 63, 64, 65, 67, 
68, 68 a, 69, 69 a, 70, 71, 73, 74, 74 a, 
75, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88, 89, 89 a, 90, 91, 91 a, 92, 
93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 99 a, 100, 
101, 102, 103, 104, 104 a, 105, 105 a, 
105 b, 106, 108, 109, 110, blok III, ču­
vajnica, barake Pionirja in Obnove, 
osemletka, gimnazija, samopostrežna 
trgovina, obrat Torbica, poslovalnica 
Kurivoprodaja;

Vižmarje — del: 1, 28, 41, 42, 47, 
51, 52, 52 a, 59, 63, 64, 65, 65 a, 66, 
68, 69, 70, 71, 75, 90, 90 a, 93, 94, 99, 
99 a, 100, 101, 104, 105, 119, 119 a, 122, 
136, 163, 147, 147 a, 170, 173, 57, 89, 
98, 212, 212 a, žel. postaja.

VIII. KRAJEVNA SKUPNOST:
30. volilna enota:
Stanežiče: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27/a, 27/b,
28, 28/b, 28/c, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
34/a, 35, 36, 37, 38, 38/a, 38/b, 39, 39/a, 
39/b, 40, 40/a, 40/b, 40/c, 41, 41/b, 42,: 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53. 
53/a, 54, 55, 56, 57, 58, 58/a, 59, 60, 
62, 63, 63/a, 63/c;

Dvor: 5, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 21, 
21/a, 22;

Medno: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23. 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
31/a, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 46/a, 47, 48, 48/a,
49, 49/a, 2/a, Motel Medno.

IX. KRAJEVNA SKUPNOST:
VIŽMARJE

32. volilna enota:
Brod: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 12/a, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 23/a, 24, 24/a, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 35/a, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 50/a, 51, 51/a, 53, 53/a, 54, 55, 55/a, 
56, 57, 57/a, 58, 59, 60, 60/a, 61,;

Vižmarje-del: 10, 10/b, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 45, 48, 82, 
107, 107/a, 108, 109, 109/a, 110, 110/a, 
110/b, 111, 112, 113, 113/a, 117, 117/a, 
117/b, 117/c. 117/d, 117/e, 117/f, 117/g, 
117/h, 117/i, 117/j, 117/k, 117/1, 117/m, 
117/n, 117/o, 117/p, 117/r, 117/s, 117/š, 
117/t, 117/u, 121, 121/c, 123, 128, 129, 
130, 130/a, 132, 132/a, 133, 138, 138/a, 
138/c, 138/d, 138/e, 138/f, 140, 141, 142, 
142/a, 144, 145, 145/d, 145/e, 145/f, 
145/g, 145/h, 145/i, 146, 148, 148/a, 150, 
151, 151/a, 158, 161, 161/a, 161/b, 166, 
167, 170, 172, 176, 176/a, 176/b, 178, 
179, 179/a, 179/b, 181, 181/a, 181/b, 
181/c, 181/d, 181/e, 181/f, 181/g, 209, 
227, 228, 229, 230, 230/$, 230/b, 230/c, 
244, 244/a, 301, 302, 303, 310, 317, 328, 
333, 336, 341, 332, 306, 151/b, KZ-hle- 
vi, 138/b, 127, 134, 243, 243/a.

X. KRAJEVNA SKUPNOST:
GAMELJNE

34. volilna enota:
Zgornje Gameljne: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

8, 9, 9/a, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
17/a, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24/a,

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
32/a, 35, 36, 37, 38, 38/a, 39, 40, 40/a,
41, 42, 43, 44, 45, 45/b, 45/c, 46, 47, 
48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54/a, 55, 
55/a, 56;

Srednje Gameljne: 1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 21/a, 22, 23, 23/a, 24, 25, 26, 
27, 27/a, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 41/a, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48; -

Spodnje Gameljne: 1, l/a, 2, 3, 3/a, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/a, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
25/a, 26, 27, 27/a, 28, 29, 30, 31, 31/a,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41; 

Rašica: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 11/a, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

XI. KRAJEVNA SKUPNOST:
VODICE

36. volilna enota:
Vodice 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 37/a, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48/a, 49, 50,
50/a, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 56/a, 57, 58, 
59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 
80, 81, 81/a, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 
89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 
100, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 107/a, 
108, 108/a, 109, 109/a, 110, 110/a, 111, 
112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127,
128, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 136,
137, 138, 139, 139/a, 140, 141, 142, 143,
144, 145, 146, 147, 147/a, 148, 149, 150,
151;

Dornice: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13;

Torovo: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10; 
Zapoge: 1, 2, 2/a, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40.

65. republiška volilna enota
XII. KRAJEVNA SKUPNOST:

SMLEDNIK 
38. volilna enota:
Smlednik: 1, 2, 3, 4, 4/a, 5, 6, 7,

8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 45/a, 46, 47, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71;

Valburga: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/a, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 22/a, 23, 23/a, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 42/a, 45, 46, 46/a, 
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
56/a, 57, 58, 59, 59/a, 60, 61, 62, 63, 64, 
67;

Hraše: 1, 2, 3, 3/a, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 35/a, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58 in blok 
Agrokombinata;

Moše: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43;

Dragočajna: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22.

XIII. KRAJEVNA SKUPNOST:
* MEDVODE

40. volilna enota:
Medvode: 1, 2, 2/a, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

8/a, 8/b, 8/c, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 21/a, 22, 23, 23/a. 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 (Color), 
34 (žel. postaja), 35, 35/b, 37, 38, 39, 
40, 41, 43, 43/a, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 19



56
GLASNI*

(Tesnilka), 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 75/a, 76, 
77, 78, 79, 80, 80/a, 81, 81/a, 82, 82/a, 
82/b, 83, 84, 84/a, 84/b, 85, 85/a, 85/b, 
86, 86/a, 86/b, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 
92/a, 92/b, 93, 93/a, 93/b, 93/c, 94, 
94/a, 94/b, 94/c, 95, 95/a, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 103/b, 104, 105, 
106, 106/a, 106/b, 107, 107/a, 107/b, 
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 
116, 117, 118, 119, 120, 121, 121/a, 122, 
123, 124, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 
137, 113/a.

42. volilna enota:
Preska: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 13/a, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 37/a, 38, 39,
40, 41, 42, 42/a, 42/b, 43, 44, 45, 45/a,
45/b, 45/c, 46, 47, 47/a, 47/b, 47/c, 47/d, 
48, 49, 49/a, 49/b, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65,
66, 67, 68, 69, 69/a, 70, 71, 71/a, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 77/a, 78, 79, 80, 81, 82, 
83, 85, 87, 89, 91;

Vaše: 1, 2, 3, 4, 4/a, 4/b, 4/c, 5, 5/a, 
6, 7, 8, 9, 10, 10/a, 11, 12, 13, 14, 15, 
15/a, 15/b, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29/b, 29/c,
30, 31, 31/a, 32, 33, 34, 35, 30/b, 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 
29/e;

Studenčice: 1, 2, 3, 4 , 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13;

Žlebe: 1, l/a, 1/b, l/c, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/a, 14, 14/a, 
15, 16, 17, 18, 19, 19/a, 20, 21, 22, 23,
24, 24/a, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 35, 36, 38, 38/a, 38/b, 38/c, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 45/a, 43/a, 46, 47, 
47/a, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,
57, 58, 59, 60, 61, 62;

Seničica: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 13, 14, 15, 16. 17, 20, 21, 21/a,

21/b, 22, 22/a, 22/b, 23, 24, 25, 26, 27, 
28 29 30"

’ Golo brdo: 1, l/a, 2, 2/a, 3, 4, 4/a, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36.

2. člen
Za volitve odbornikov v zbor de­

lovnih skupnosti se določijo za ob­
močje občine Ljubljana-Siška nasled­
nje volilne enote, v katerih se voli 
po en odbornik zbora delovnih skup­
nosti, in sicer:

Skupina gospodarstva:
1. volilna enota
Delovne organizacije: Pluta!, Tor­

bica — obrat Šiška in Medvode, Čev­
ljarsko obrtno podjetje Šiška, Peko 
— poslovalnica Šiška in Komunalno 
obrtno podjetje za vzdrževanje 
zgradb in stanovanj Šiška.

2. volilna enota
Delovne organizacije: Pivovarna 

Union, Alko, Hotel Bellevue, Majol- 
ka, Hotel Ilirija in poslovne enote 
delovnih organizacij, Istravino-eks- 
port Rijeka, Tikveš Kavadarci, Dal- 
macija-vino, KVZ Vipava, Združeno 
vinarstvo Brda-Dobrovo ter Pclješko 
vino. <

4. volilna enota
Delovne organizacije: ZŽTP Pod­

jetje za obnovo tirnega materiala, 
ZŽTP Podjetje za avtomatizacijo 
prog, ŽTP-Nadzorništvo prog in 
Kompas-garaže.

5. volilna enota
Delovne organizacije: Sloveriija- 

Vino, Slovenija-avto — skladišče Ši­
ška, Dežnik, Pleskarstvo, Kebetova,

Pleskarstvo Sloga, Olepšava in del 
zasebnega sektorja obrti.

10. volilna enota
Delovna organizacija: Ljubi jana- 

transport — del.

13. volilna enota
Delovne organizacije: Narodna

banka — podružnica Šiška in Med­
vode, Komunalna banka — ekspozi­
tura Šiška, Tiskarna Slovenija, Kra­
jevne skupnosti Milan Majcen, Hin­
ko Smrekar, Šercerjevo, Litostroj, 
Zgornja Šiška, Dravlje in Šentvid ter 
Terpeplast in Usluga.

14. volilna enota
Delovna organizacija: Avtomon- 

taža.

16. volilna enota
Delovne organizacije: Megrad,

Projektivni biro Megrad, Opekarna 
Megrad, SGP Bežigrad — gradbišča 
v Šiški, Odbor za gradnjo vodovoda 
Šmartno.

17. volilna enota
Delovna organizacija Litostroj — 

del.

18. volilna enota
Delovna organizacija Litostroj — 

del.

19. volilna enota
Delovna organizacija Litostroj — 

del.

23. volilna enota
Delovna organizacija Tovarna de­

korativnih tkanin.

26. volilna enota
— Bombažna tkalnica Vižmarje, Kot

, in del zasebnega sektorja obrti (biv-
V O b 1 I 0 ša občina Šentvid — desni breg Sa­

na 28. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Grosuplje ve)-
Na podlagi 113. člena statuta občine Grosuplje (Glasnik, št. 39/64)

SKLICUJEM
28. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Grosuplje, ki bo v sredo, 
dne 15. marca 1967, ob 15. uri v sejni sobi skupščinske občine Grosuplje. 

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo Občinskega sodišča Grosuplje za leto 1966
2. Poročilo Občinskega sodnika za prekrške
3. Problematika nezakonskih otrok in otrok razvezanih staršev v občini 

Grosuplje
4. Odlok o pooblastitvi organov za izdajanje zdravstvenih spričeval
5. Odlok o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede v občini Gro­

suplje
6. Odlok o skladu za pospeševanje 'živinoreje in zdravstveno varstvo 

živine
7. Informacija o sklicu kandidacijskih zborov volivcev
8. Informacija o izvedbi priporočila občinske skupščine, glede uvedbe 

kmetijskega pouka v osnovnih šolah na območju občine
9. Imenovanje komisije za pregled in potrditev davčnega zaključnega ra­

čuna za leto 1966
10. Odgovori na vprašanja odbornikov in vprašanja odbornikov.

Vsak odbornik ima pravico predlagati spremembo ali dopolnitev dnev­
nega reda.

Morebitno odsotnost javite pisarni skupščine občine Grosuplje (te­
lefon,-št. 77-106)

Številka: l/l-sl/67 
Grosuplje, 9. marca 1967

Predsednik skupščine občine Grosuplje
Ivan Ahlin, 1. r.

27. volilna enota
Delovne organizacije: Galant,

Skip, Šport-oprema, Galvana, Elra- 
Škofja Loka, Elektro Ljubljana, Ple­
skarstvo Šentvid, Oprema, Mizarstvo 
Vižmarje, Moda, Slovenija les-obrat 
Vižmarje in Metalka — obrat Viž­
marje.

28. volilna enota
Delovna organizacija Rašica Ga­

meljne.

29. volilna enota
Delovne organizacije: Color Med­

vode, Tesnilka Medvode, Savske 
elektrarne Medvode, PTT Medvode, 
ŽP Medvode in Medno, Elektro 
Kranj — poslovna enota Medvode, 
Motel Medno in Krajevna skupnost 
Medvode.

30. volilna enota
Delovne organizacije: Združene

papirnice Ljubljana — obrat Celulo­
za Medvode, Sora Medvode, SGP 
Tehnik-Škofja Loka — gradbišča v 
Šiški, Avtoprevoz Medvode, Pekama 
Center — pekarija Medvode in Me- 
sopromet Medvode.

Skupina prosvete in kulture:
2. volilna enota
Delovne organizacije: Industrijska 

kovinarska šola — Kurilniška 3, In­
dustrijska šola Litostroj, Vzgojno- 
varstveni zavod Litostroj, Dom učen­
cev industrijske šole Litostroj in 
Višja železniška tehnična šola.

3. volilna enota
Delovne organizacije: šola Valen­

tina Vodnika, Sava film, Vzgojno- 
varstveni zavod Zg. Šiška, Vzgojno 
varstveni zavod Šentvid, Vajenski 
dom Šentvid, Zavod za glasbeno 
vzgojo, Dom železniških šol in osnov­
na šola R. Jakopiča.

Skupina zdravstva in socialnega 
varstva:

3. volilna enota
Delovne organizacije: ZD Šiška, 

OA Litostroj, Lekarna Šiška, Lekar­
na Šentvid in OA Iskra-Pržan.

4. volilna enota
Delovne organizacije: ZD Šent­

vid, ZD Medvode in Lekarna Miklo­
šič — lekarniška postaja Medvode.

Skupina delovnih ljudi v držav­
nih organih, družbcnili organizacijah 
in društvih:

I. volilna enota
Družbene organizacije: Skupščina 

občine Ljubljana-Šiška, družbeno-po- 
litične organizacije (ZK, SZDL, ObSS, 
ZMS, ZB, DPM in DU), Zavod za so­
cialno delo In Občinska zveza za te­
lesno kulturo.

3. člen
Ta odlok začne veljati takqj.

Številka: 020-6/66.
Datum: 28. 2. 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Šiška

Miran Goslar 1. r. * 14 15 16 17 18

VSEBINA
14 Sklep o soglasju k spremembi statusa ,, 

ln naziva Mladinskega klimatskega 
zdravilišča SUJcvlca — Kraljeviča

15 Sklep o razrešitvah in Imenovanjih 
predstavnikov javnosti v upravni od­
bor poslovalnice »Festival«

16 Sklep o razrešitvah ln Imenovanjih 
predstavnikov družbene skupnosti V 
svet Slovenske filharmonije v Ljub­
ljani

17 Odlok o ustanovitvi sklada za napre­
dek, turizma mesta Ljubljane

18 Popravek odloka o urejanju ln od­
dajanju stavbnega zemljišča na ob­
močju mesta Ljubljane
Vabilo na 27. redno sejo mestnega sveta

52 Odlok o dopolnitvah odloka o uvedbi 
in stopnjah prometnega davka od ne­
premičnin ln pravic na območju občine 
Ljubljana-Center

53 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Center

54 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Center

55 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o določitvi volilnih enot 7.* 
volitve odbornikov ln številu odbor­
nikov, ki se volijo v vsaki volilni 
enoti v skupščino občino LJubljanar 
Šiška


